Дополнительные выборы депутата Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска по одномандатному избирательному округу № 11 города Зеленогорска
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 11
ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

РЕШЕНИЕ

г. Зеленогорск
	28.07.2019

	                                          № 2/4

О регистрации Коваленко Павла Анатольевича
кандидатом в депутаты Совета депутатов ЗАТО
г. Зеленогорска по одномандатному избирательному
округу № 11 города Зеленогорска

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением Красноярское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России Коваленко Павла Анатольевича кандидатом в депутаты Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска требованиям Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» и документы, предоставленные кандидатом для регистрации, в соответствии со статьями 15, 29 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» окружная избирательная комиссия по одномандатному избирательному округу № 11 г. Зеленогорска РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Коваленко Павла Анатольевича, 1964 года рождения, пенсионера, проживающего в городе Зеленогорске Красноярского края, выдвинутого избирательным объединением Красноярское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, кандидатом в депутаты Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска по одномандатному избирательному округу № 11 города Зеленогорска 28.07.2019 в 11 часов 14 минут.
2. Выдать Коваленко Павлу Анатольевичу удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Панорама», разместить на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Зеленогорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель окружной

Избирательной комиссии

И.С. Карчушкин
Секретарь окружной

избирательной комиссии

Д.Б. Крышталь